
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成30年2月 
お客様各位 

株式会社　日本総合科学 
 
 

創立記念行事に係る休業のお知らせ 
 

拝啓　平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 
　当社は平成29年9月30日をもちまして創立30年を迎えることができました。 
これもひとえにお客様ならびに関係者各位の温かいご支援、ご愛顧の賜物と心より御礼申
し上げます。 
つきましては、3月3日に取り行います創立記念行事の為、誠に勝手ながら下記のとおり 

休業日とさせていただきます。 
大変ご不便をおかけしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

これからも社員一同、技術の研鑽励みお客様に満足していただけるように頑張ってまいり
ますので、今後とも変わらぬご支援の程よろしくお願いします。 
　 

敬具 
記 

 

休業日　　平成30年3月3日(土) 
　　　　　 
 
　　なお、当日は検体の受け入れ等もお休みとさせていただきます。 
　　ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 
 
　　　　　　環境水、排水、飲料水等の検査　　084-981-0181 
　　　　　　食品、細菌、検便等の検査　　　　084-981-0374 
 
 

以上 


